ＧＡＭＡＧＯＲＩ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

令和 6 年 9 月吉日

お客さま 各位

ＡＴＭ硬貨入金手数料新設のお知らせ

 平素は蒲郡信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 当金庫ではこのたび、ＡＴＭでの硬貨入金手数料を下記の通り新設させていただく

こととしましたのでお知らせいたします。

 今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご利用の皆様におか

れましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、ご不明な点がございましたら、お取引店舗までお問い合わせください。

記

１．ＡＴＭ硬貨入金手数料

硬貨枚数 手数料金額（税込み）

１～２５枚 １１０円

２６～５０枚 ２２０円

５１～１００枚 ３３０円

 ※入金額がＡＴＭ硬貨入金手数料金額以下となる場合は、お取扱いできません。

 ※１回の入金につき１００枚までです。

２．開始日

  令和 7 年 1 月１６日（木）

以上

承認番号 06-228